
Jaguaribe, 29 de Abril de 201
 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 
DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, torna público que 
se encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 
22.04.01/2015, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 
A SEREM PRESTADOS NA REALIZAÇÃO DE EXAME POR IMAGEM 
(MAMOGRAFIA BILATERAL), UTILIZANDO UNIDADE MÓVEL, P ARA 
ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SUS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE. Que se realizará no dia 13/05/2015
Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta 
publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 27 de Abril de 2015. Leilane Kércia 
Barreto Soares – Pregoeira Oficial do Município. 

******   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A SECRETARIA DE ESPORTE, 
JUVENTUDE E CULTURA do Município de Jaguaribe torna público o extrato
Contrato nº 29.04.01/2015, resultante de contratação direta, a saber:
ADMINISTRATIVA : SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E 
CULTURA.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.04.122.0002.2.066 (SEJUC)
ELEMENTO DE DESPESA:33.90.30.00. OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ESPORTIVO, JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E CULTURA 
DE JAGUARIBE – CE.VALOR GLOBAL:  R$ 7.576,00 (sete mil quinhentos e setenta 
e seis reais).VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 
2015.CONTRATADO(A):  ANTONIO TELES FROTA JUNIOR CIA LTDA
PELO(A) CONTRATO(A): Antônio Teles Frota Junior.
CONTRATANTE:  Fábio Freitas da Silva.Jaguaribe-Ce, 29 de Abril de 2015.
Kércia Barbosa Soares. Presidente da Comissão de Licitação. 

******   *** 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

de 2015 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, torna público que 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 
A SEREM PRESTADOS NA REALIZAÇÃO DE EXAME POR IMAGEM 
(MAMOGRAFIA BILATERAL), UTILIZANDO UNIDADE MÓVEL, P ARA 
ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SUS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE 

13/05/2015, às 09:00hs. 
Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta 
publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: 

. Jaguaribe/CE, 27 de Abril de 2015. Leilane Kércia 

A SECRETARIA DE ESPORTE, 
JUVENTUDE E CULTURA do Município de Jaguaribe torna público o extrato do 
Contrato nº 29.04.01/2015, resultante de contratação direta, a saber:UNIDADE 

SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E 
1001.04.122.0002.2.066 (SEJUC). 

:AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ESPORTIVO, JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E CULTURA 

R$ 7.576,00 (sete mil quinhentos e setenta 
da data da assinatura até 31 de dezembro de 

JUNIOR CIA LTDA. ASSINA 
Antônio Teles Frota Junior.ASSINA PELO(A) 

Ce, 29 de Abril de 2015.Leilane 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição Nº: 2011 

 

1 


